
Uchwała nr, XXIII/162/2008 
Rady Gminy  W i e r z b i c a  z dnia 30 września  2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr. XI/82/2007  z dnia 
27 listopada 2007 roku w sprawie:  stawek opłaty  targowej zmienionej uchwałą nr. 
XII/104/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Z 2001 roku  nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 ustawy z dnia  12 stycznia  1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. Z 2002 roku Nr.9 , poz. 84 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1.
Wprowadza sie następujące zmiany do uchwały Rady Gminy Wierzbica  nr. XI/82/2007 z dnia 27 
listopada 2007 roku w sprawie stawek opłaty targowej:

1. Zmienia się brzmienie § 2.  w sposób następujący;
 pkt. 3. otrzymuje  brzmienie: „ Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w wysokości 60% 
zebranej kwoty.”

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


